
 

 

Zarządzenie Nr  208/2017 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Na podstawie art.257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 1870)  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XXIV/145/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 grudnia 

20016r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2017, zmienionej Uchwałą Rady Gminy  

       Nr XXVII/161/2017 z dnia 30 marca 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę  384 411,77 zł do kwoty  

       37 357 279,69 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  384 411,77 zł do kwoty 37 155 944,69 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 201 335,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

       zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 359 832,77 zł do kwoty  

       10 567 958,77 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

   c)  w ust.2 pkt 2 

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  zwiększa się  

       o kwotę 24 579,00  zł do kwoty 876 200,00 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

   

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę  384 411,77 zł do kwoty   

        39 511 389,51 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  384 411,77 zł do kwoty 36 875 019,15 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 2 636 370,36 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 



 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  359 832,77 zł do kwoty  10 567 958,77 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3; 

 

   c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa zwiększa się o kwotę  24 579,00 zł do kwoty 876 200,00 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 4. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

             /-/ Aleksander Podemski 


